
RC10 ’89Stealth Car
Masami Edition Kit

販売開始時期に関するご案内

RC10 ’89Stealth Car
Masami Edition Kit

販売開始時期に関するご案内

【販売開始時期に関するご案内】

平素より TEAM AJ ならびにアソシエイテッド製品をご愛顧いただき、 誠にありがとうございます。
このたび、 多数のご予約を頂戴しております
「ASSOCIATED RC10 ’ 89 Stealth Car Masami Edition Kit」 につきまして、 Associated より販売開始日の最
終調整中との連絡がございました。

当初は 7 月 25 日頃を予定しておりましたが、 現時点では 【7 月 30 日または 31 日頃】 の販売開始が見込ま
れております。
正式な販売開始日が確定次第、 改めてご案内させていただきます。
ご理解とご協力のほど、 何卒よろしくお願い申し上げます。


